
 

Ｊ Ａ バ ン ク か ら の お 知 ら せ 

平成２５年２月２日（※）以降に満期を迎える、次の自動継続定期 

貯金につきまして、お取引内容を一部変更いたします。 

（※） 当初、「平成25年2月1日」としておりましたが、「平成25年2月2日」に延期いたしました。何卒ご了承ください。 
 

 

 いつもＪＡバンク岩手をご利用いただきありがとうございます。 

このたびＪＡバンク岩手では、組合員・利用者のみなさまに今まで以上に「安心で便

利な」商品をご利用いただけるよう、下記の自動継続定期貯金につきまして、お取引

内容の一部を変更させていただくこととなりました。 

従前からの変更内容につきましては下記のとおりですが、主にお客さまの利便性・

安全性の向上を図るものであり、お客さまに変更手続などのご負担は発生いたしませ

んので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、変更後のお取引内容を記載した貯金規定をご用意しておりますので、通帳・

証書のご記帳の際など、お取引のＪＡ窓口へお気軽にお申し付けください。 

今後ともサービスの充実に努めて参りますので、変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申しあげます。 

❑ お取引内容が一部変更となる自動継続定期貯金 

預入場所 預入日 

各ＪＡ窓口・集金 
(スウィングサービス、自動定振を含む。) 

平成２３年１０月３１日以前のもの 
(平成23年11月1日以降のものが一部含まれます。) 

ＡＴＭ 平成２５年１月３１日以前のもの 

❑ 主な変更内容 

対象貯金 変更内容 

通帳式の定期貯金全般 
・取扱店でのみ、解約が可能となります。 

 （現行：同一ＪＡ内の他店舗においても解約可能） 

スーパー定期貯金 

単利・複利

共通 

・預入期間８４か月、１２０か月のお取扱いを開始します。 

 （現行：１、３、６、１２、２４、３６、４８、６０か月） 

・中途解約時の適用利率を変更します。 

複利型 ・預入元金の一部支払のお取扱いを開始します。 

大口定期貯金 
・預入期間８４か月、１２０か月のお取扱いを開始します。 

 （現行：１、３、６、１２、２４、３６、４８、６０か月） 

期日指定定期貯金 
・預入元金の一部支払が、残高１円まで可能となります。

（現行：残高１００円まで） 

変動金利定期貯金 

単利型 
・預入期間３６か月のお取扱いを開始します。 

（現行：１２、２４か月） 

複利型 
・預入期間１２か月、２４か月のお取扱いを開始します。 

（現行：３６か月のみ） 

据置定期貯金 

・預入金額１円以上。（現行：１０，０００円以上） 

・預入残高が３００万円超の場合の一部支払が、残高１円

まで可能となります。（現行：残高３００万円まで） 

なお、詳細につきましては、お取引のＪＡ窓口へお問い合わせください。 

岩手 


